Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 6 марта 2009 г. N 131
"О размещении сотрудников функциональных и отраслевых управлений центрального аппарата Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору"
В целях оптимального размещения сотрудников функциональных и отраслевых управлений центрального аппарата Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (далее - Ростехнадзор) для исполнения государственных функций приказываю:

1. Утвердить перечень помещений для размещения сотрудников функциональных и отраслевых управлений Ростехнадзора по адресу: г. Москва, ул. Александра Лукьянова, дом 4, корп. 8 (приложение N 1).

2. Утвердить перечень помещений для размещения сотрудников функциональных и отраслевых управлений Ростехнадзора по адресу: г. Москва, ул. Таганская, дом 34 (приложение N 2).

3. Начальникам Управлений Ростехнадзора в период с 10 по 30 марта 2009 года обеспечить размещение сотрудников в соответствии с утвержденными приложениями NN 1,2 к настоящему приказу.

4. Заместителю руководителя В.Б. Кузьмичеву в срок до 10 марта 2009 года утвердить график размещения сотрудников и организовать его исполнение.

5. Заместителю руководителя B.C. Беззубцеву совместно с руководством 5 и 6 Управлений подготовить предложения по размещению сотрудников управлений с учетом высвобождающихся помещений по адресу: г. Москва, ул. Таганская, дом 34.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Н.Г. Кутьин

Приложение N 1
Перечень
помещений для размещения сотрудников функциональных и отраслевых Управлений Ростехнадзора по адресу: Москва, ул. Александра Лукьянова, дом 4, корп. 8
(утв. приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 6 марта 2009 г. N 131)

	Сокращенное наименование управления
	Полное наименование управления
	Номера помещений
	Полезная площадь, кв. м.

	1 Управление
	Административное управление
	кладовая (6,6 кв. м.), 309, 307, 305, 306, 308, 310, 312, 312б, 202а, 202, 204, 205, 206, 207, 208, 228, 230, 232, 107, 110, 104, 103, 106, 311, 429
	570,8

	2 Управление
	Управление обеспечения разрешительной и надзорной деятельности
	419б, 419а, 421, 423, 425, 427, 424, 428, 430, 432, 434, 436, 436а, 436б, кладовая (6,9 кв. м.), помещение общественной приемной
	320,3

	3 Управление
	Финансовое управление
	хоз. отдел, 225, 227, 229, 231,
	107,7

	209а, 209, 211, 213, 215, 217, 214, 216, 218, 220, 222, 224, 226а, 226, 226б, кладовая (5,6 кв. м.), 101 (склад)
	288,1

	4 Управление
	Управление государственной экологической экспертизы и разрешительной деятельности
	530, 528, 530а, 537а, 537б, 520, 522, 522а, 524, 526, 519, 521, 523, 525, 525а, 529, 527, 531
	381,3

	7 Управление
	Управление по надзору в горной, металлургической и нефтегазодобывающей промышленности
	401, 403, 405, 407, 409, 411, 413, 417, 402, 404, 406, 408, 410, 412, 414, 414а, 416, 442, 438
	384,1

	8 Управление
	Управление по надзору в химической и нефтеперерабатывающей промышленности
	601, 603, 605, 607, 609, 611, 611а, 602, 604, 606, 608, 610, 612
	351,5

	9 Управление
	Управление энергетического и строительного надзора
	502, 504, 506, 508, 510, 512, 514, 516, 501, 501а, 501б, 503, 505, 507, 509, 511, 517, 203
	383,9

	Аппарат Руководителя
	223, 315, 313, 312а, 303, 426, 535, 533, 109
	230,3

	Центральный аппарат Минприроды России
	418, 420, 422
	61,5

	Общественная организация
	Общественный совет
	10а, 10б
	30,0

	1 Управление
	I отдел
	512, 513
	29,8

	Аппарат Руководителя
	313, 408
	29,8